
 

Uchwała Nr III/14/2024 

Rady Miasta Rypin 

z dnia 10 czerwca 2024 roku 
 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miasta Rypin. 
 
 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609, poz. 721) uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Uchwala się plany pracy Komisji Rady Miasta Rypin na rok 2024 stanowiące załączniki do niniejszej 

uchwały od Nr 1 do Nr 8. 

 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Rady Miasta Rypin. 

 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta Rypin 

mgr Jarosław Nowatkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 
 
 Zgodnie z art. 21 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym, Komisje podlegają Radzie, 

przedkładają jej plany pracy oraz sprawozdania z działalności. Rada Miasta Rypin w związku  

z powyższym podejmuje stosowną uchwałę. 

 

 

 
 Opracowała: 

Sylwia Wysocka 



Zał. Nr 1 

do uchwały nr III/11/2023 

Rady Miasta Rypin z dnia 10 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY MIASTA RYPIN 

NA 2024 ROK 

Lp. Termin Tematyka 
Uwagi do 
realizacji 

1 Maj 

1. Analiza wykonania budżetu miasta Rypin 
za 2023 r. oraz sprawozdania 
finansowego. 

2. Sporządzenie wniosku w sprawie 
absolutorium dla Burmistrza Miasta 
Rypin. 

 

2 Czerwiec 

Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania 
budżetu miasta Rypin za 2023 r.: 

a) zaopiniowanie projektu uchwały w 
sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Miasta 
Rypin za 2023 r., 

b) zapoznanie się z projektem uchwały 
w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Miasta Rypin za 2023 r. 

 

3 Lipiec Przerwa urlopowa  

4 Sierpień Przerwa urlopowa  

5 Wrzesień 

Kontrola działalności Burmistrza Miasta w 
zakresie organizacji urzędu, zatrudnienia, 
zakresów obowiązków i wynagrodzenia 
pracowników oraz sprawowanego nadzoru 
nad Spółkami Miejskimi. 

 

6 Październik 

Kontrola realizacji zadań związanych z opieką 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganiem bezdomności zwierząt na 
terenie miasta Rypin. 

 

7 Listopad 

Analiza projektu budżetu miasta Rypin na 
2025 r.: 

a) wypracowanie wniosków, 
b) wydanie opinii dotyczącej budżetu 

miasta Rypin na 2025 r. 

 

8 Grudzień 

Zapoznanie się ze stanowiskiem Burmistrza 
Miasta Rypin dot. zgłoszonych przez Komisję 
wniosków do projektu budżetu miasta Rypin 
na 2025 r. 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 r. 

 

 



Zał. Nr 2 

do uchwały nr III/11/2024 

Rady Miasta Rypin z dnia 10 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI OŚWIATY I WYCHOWANIA   

RADY MIASTA RYPIN 

NA 2024 ROK 

Lp. Termin Tematyka 
Uwagi do 
realizacji 

1 Czerwiec 

Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania 
budżetu miasta Rypin za 2023 r.: 

a) zaopiniowanie projektu uchwały w 
sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Miasta 
Rypin za 2023 r., 

b) zapoznanie się z projektem uchwały 
w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Miasta Rypin za 2023 r. 

 

2 Lipiec Przerwa urlopowa  

3 Sierpień Przerwa urlopowa  

4 Wrzesień 

1. Przedstawienie  wyników naboru do szkół 
i przedszkoli Zespołów Szkolno-
Przedszkolnych nr 1 i 2. 

2. Udział w uroczystej Gali wręczania 
stypendiów motywacyjnych dla uczniów 
Zespołów Szkolno-Przedszkolnych  
w Rypinie. 

3. Analiza materiałów na sesje. 
4. Sprawy bieżące. 

 

5 Październik 

1. Nagrody z okazji Dnia Edukacji Narodowej 
nagrody dla najzdolniejszych uczniów, 

2. Analiza materiałów na sesje. 
3. Sprawy bieżące. 

 

6 Listopad 

Analiza projektu budżetu miasta Rypin na 
2025 r.: 

a) wypracowanie wniosków, 
b) wydanie opinii dotyczącej budżetu 

miasta Rypin na 2025 r. 

 

7 Grudzień 

Zapoznanie się ze stanowiskiem Burmistrza 
Miasta Rypin dot. zgłoszonych przez Komisję 
wniosków do projektu budżetu miasta Rypin 
na 2025 r. 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 r. 

 

 



Zał. Nr 3 

do uchwały nr III/11/2024 

Rady Miasta Rypin z dnia 10 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI RODZINY, ZDROWIA I POMOCY SPOŁECZNEJ 

RADY MIASTA RYPIN 

NA 2024 ROK 

Lp. Termin Tematyka 
Uwagi do 
realizacji 

1 Czerwiec 

Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania 
budżetu miasta Rypin za 2023 r.: 

a) zaopiniowanie projektu uchwały w 
sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Miasta 
Rypin za 2023 r., 

b) zapoznanie się z projektem uchwały 
w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Miasta Rypin za 2023 r. 

 

2 Lipiec Przerwa urlopowa  

3 Sierpień Przerwa urlopowa  

4 Wrzesień 

1. Informacja z realizacji zadań z zakresu 
wypłaty dodatków mieszkaniowych. 

2. Budownictwo socjalne – stan obecnych 
zasobów, potrzeby mieszkaniowe, plany 
inwestycyjne. 

 

5 Październik 

Realizacja zadań własnych Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej z zakresu zakupu 
odzieży, opału na zimę i zabezpieczenia 
bezdomnych. 

 

6 Listopad 

Analiza projektu budżetu miasta Rypin na 
2025 r.: 

a) wypracowanie wniosków, 
b) wydanie opinii dotyczącej budżetu 

miasta Rypin na 2025 r. 

 

7 Grudzień 

Zapoznanie się ze stanowiskiem Burmistrza 
Miasta Rypin dot. zgłoszonych przez Komisję 
wniosków do projektu budżetu miasta Rypin 
na 2025 r. 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 r. 

 

 



Zał. Nr 4 

do uchwały nr III/11/2024 

Rady Miasta Rypin z dnia 10 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI SPORTU, REKREACJI I TURYSTYKI 

RADY MIASTA RYPIN 

NA 2024 ROK 

Lp. Termin Tematyka 
Uwagi do 
realizacji 

1 Czerwiec 

Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania 
budżetu miasta Rypin za 2023 r.: 

a) zaopiniowanie projektu uchwały w 
sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Miasta 
Rypin za 2023 r., 

b) zapoznanie się z projektem uchwały 
w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Miasta Rypin za 2023 r. 

 

2 Lipiec Przerwa urlopowa  

3 Sierpień Przerwa urlopowa  

4 Wrzesień 

1. Infrastruktura sportowo-rekreacyjna 
plany inwestycyjne, problemy i potrzeby 
związane z utrzymaniem obiektów. 

2. Lato w mieście – podsumowanie i analiza 
imprez sportowo-rekreacyjnych, 

3. Sprawy bieżące. 

 

5 Październik 

1. Zima w mieście Rypin – propozycja imprez 
sportowo-rekreacyjnych,  

2. Informacja o realizacji wydatków na kluby 
sportowe oraz imprezy miejskie w roku 
2024. 

3. Sprawy bieżące. 

 

6 Listopad 

Analiza projektu budżetu miasta Rypin  
na 2025 r. ze szczególnym  uwzględnieniem 
placówek sportowo-rekreacyjnych: 

a) wypracowanie wniosków, 
b) wydanie opinii dotyczącej budżetu 

miasta Rypin na 2025 r. 

 

7 Grudzień 

Zapoznanie się ze stanowiskiem Burmistrza 
Miasta Rypin dot. zgłoszonych przez Komisję 
wniosków do projektu budżetu miasta Rypin 
na 2025 r. 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 r. 

 

 



Zał. Nr 5 

do uchwały nr III/11/2024 

Rady Miasta Rypin z dnia 10 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI KULTURY 

RADY MIASTA RYPIN 

NA 2024 ROK 

Lp. Termin Tematyka 
Uwagi do 
realizacji 

1 Czerwiec 

Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania 
budżetu miasta Rypin za 2023 r.: 

a) zaopiniowanie projektu uchwały w 
sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Miasta 
Rypin za 2023 r., 

b) zapoznanie się z projektem uchwały 
w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Miasta Rypin za 2023 r. 

 

2 Lipiec Przerwa urlopowa  

3 Sierpień Przerwa urlopowa  

4 Wrzesień 
Zakres, misja, rola w działalności wspierania 
kultury przez klub seniora „ Srebrny Włos” 

 

5 Październik 
Misja, zakres,  rola w działalności wspierania 
kultury przez klub seniora „ Wrzosy” 

 

6 Listopad 

Analiza projektu budżetu miasta Rypin na 
2025 r.: 

a) wypracowanie wniosków, 
b) wydanie opinii dotyczącej budżetu 

miasta Rypin na 2025 r. 

 

7 Grudzień 

Zapoznanie się ze stanowiskiem Burmistrza 
Miasta Rypin dot. zgłoszonych przez Komisję 
wniosków do projektu budżetu miasta Rypin 
na 2025 r. 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 r. 

 

 

 

                                                                                                                        

 



Zał. Nr 6 
do uchwały nr III/11/2024 

Rady Miasta Rypin z dnia 10 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI BUDŻETU I GOSPODARKI MIEJSKIEJ 

RADY MIASTA RYPIN 

NA 2024 ROK 

Lp. Termin Tematyka 
Uwagi do 
realizacji 

1 
Cały rok w miarę 

potrzeb 

Opiniowanie projektów uchwał oraz spraw 
przekazywanych przez Burmistrza i inne 
komisje. 

 

2 Czerwiec 

Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania 
budżetu miasta Rypin za 2023 r.: 

a) zaopiniowanie projektu uchwały w 
sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Miasta 
Rypin za 2023 r., 

b) zapoznanie się z projektem uchwały 
w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Miasta Rypin za 2023 r. 

 

3 Lipiec Przerwa urlopowa  

4 Sierpień Przerwa urlopowa  

5 Wrzesień 

Zapoznanie się z informacją na temat 
prowadzonej działalności, wykonanych 
inwestycjach oraz wynikach finansowych 
Spółki KOMES za rok 2023 i I półrocze 2024 r. 
Posiedzenie w Spółce KOMES. 

 

6 Listopad 

Analiza projektu budżetu miasta Rypin na 
2025 r.: 

a) wypracowanie wniosków, 
b) wydanie opinii dotyczącej budżetu 

miasta Rypin na 2025 r. 

 

7 Grudzień 

Zapoznanie się ze stanowiskiem Burmistrza 
Miasta Rypin dot. zgłoszonych przez Komisję 
wniosków do projektu budżetu miasta Rypin 
na 2025 r. 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 r. 

 

 



Zał. Nr 7 

do uchwały nr III/11/2024 

Rady Miasta Rypin z dnia 10 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA, PORZĄDKU PUBLICZNEGO I OCHRONY 
ŚRODOWISKA 

RADY MIASTA RYPIN 

NA 2024 ROK 

Lp. Termin Tematyka 
Uwagi do 
realizacji 

1 Czerwiec 

Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania 
budżetu miasta Rypin za 2023 r.: 

a) zaopiniowanie projektu uchwały w 
sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Miasta 
Rypin za 2023 r., 

b) zapoznanie się z projektem uchwały 
w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Miasta Rypin za 2023 r. 

 

2 Lipiec Przerwa urlopowa  

3 Sierpień Przerwa urlopowa  

4 Wrzesień 

Informacja o stanie bezpieczeństwa 
sanitarnego miasta i powiatu za rok 2023  
na podstawie sprawozdania Dyrektora 
Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Rypinie. 

 

5 Październik 

Ocena stanu bezpieczeństwa w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej naszego miasta  
i powiatu za rok 2023 na podstawie rocznych 
sprawozdań Państwowej Powiatowej 
Komendy Straży Pożarnej  w Rypinie. 

 

6 Listopad 

Analiza projektu budżetu miasta Rypin na 
2025 r.: 

a) wypracowanie wniosków, 
b) wydanie opinii dotyczącej budżetu 

miasta Rypin na 2025 r. 

 

7 Grudzień 

Zapoznanie się ze stanowiskiem Burmistrza 
Miasta Rypin dot. zgłoszonych przez Komisję 
wniosków do projektu budżetu miasta Rypin 
na 2025 r. 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 r. 

 

 



Zał. Nr 8 

do uchwały nr III/11/2024 

Rady Miasta Rypin z dnia 10 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY MIASTA RYPIN 

NA 2024 ROK 

Lp. Termin Tematyka 
Uwagi do 
realizacji 

1 2024 r. 

Rozpatrywanie: skarg na działalność 
Burmistrza oraz miejskich jednostek 
organizacyjnych; wniosków oraz petycji 
składanych przez obywateli. 

 

2 Czerwiec 

Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania 
budżetu miasta Rypin za 2023 r.: 

a) zaopiniowanie projektu uchwały w 
sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Miasta 
Rypin za 2023 r., 

b) zapoznanie się z projektem uchwały 
w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Miasta Rypin za 2023 r.  

 

3 Lipiec Przerwa urlopowa  

4 Sierpień Przerwa urlopowa  

5 Listopad 

Analiza projektu budżetu miasta Rypin na 
2025 r.: 

a) wypracowanie wniosków, 
b) wydanie opinii dotyczącej budżetu 

miasta Rypin na 2025 r. 

 

6 Grudzień 

Zapoznanie się ze stanowiskiem Burmistrza 
Miasta Rypin dot. zgłoszonych przez Komisję 
wniosków do projektu budżetu miasta Rypin 
na 2025 r. 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 r. 

 

 


		2024-06-11T10:15:50+0200




